
DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 4991000783 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel - sídlo 
TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566 
56201 Ústí nad Orlicí 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

25945793 
CZ25945793 
171481347/0300 

Objednatel - provozovna 
TEPVOS, spol. s r.o. 
sběrný dvůr 
Královéhradecká 1566 
562 01 Ústí nad Orlicí 1 

Zhotovitel - sídlo 
EKOLA české Libchavy s.r.o. 
české Libchavy 172 
561 14 české Libchavy 

IČO: 
· DIČ:
. Číslo účtu:
IBAN:

49813862 
CZ49813862 
17287 423/0300 
CZ38 0300 0000 0000 1728 7 423 

Zhotovitel - provozovna 
PJ EKOLA 
české Libchavy 172 
56114 české Libchavy 

J 

EKOLA České Libchavy 
Marius Pedersen Group -� 

ČÍSLO SMLOUVY: 4991000783 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUW: 2323 

Objednatel - zasilatelská adresa 
TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566 
56201 Ústí nad Orlicí 

Zastoupený: Ing. Václav Knejp, jednatel 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci: tepvos@tepvos.cz

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

TEPVOS, spol. s r.o. 

Ing. David černý 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C vložka 5020 

 
 

@mariuspedersen.cz 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Stránka 1 z 5 



ČLÁNEK li. PŘEDMĚT DODATKU 
\\ 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, I<\ 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 

1 3. 12. 2022 
Dne ................ , Ústí nad Orlicí 1 

Za objednatele: Ing. Václa

í 

� TEPVO
i. TEPVO_j;, Kr61ové
� 662 01 

-11- IC: 25945793 DK'.:

Ceník poskytovaných služeb 

Dne 29.11.2022, české Libchavy 

Za zhotovitele: Ing. David černý 

EKOLA české r.o. 
české Lib

56114 čes y 
DIČ: CZ

-

Stránka 2 z 5 



OHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
ŽEB Č. 4991000783 

Objednatel - sídlo 
TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566 
56201 Ústí nad Orlicí 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

25945793 

CZ25945793 
171481347/0300 

Objednatel - provozovna 
TEPVOS, spol. s r.o. 
sběrný dvůr 
Královéhradecká 1566 
562 01 Ústí nad Orlicí 1 

Zhotovitel - sídlo 
EKOLA české Libchavy s.r.o. 
české Libchavy 172 
561 14 české Libchavy 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

49813862 

CZ49813862 
17287 423/0300 
CZ38 0300 0000 0000 1728 7 423 

Zhotovitel - provozovna 
PJ EKOLA 
České Libchavy 172 
56114 české Libchavy 

J 

EKOLA České Libchavy 
Marius Pedersen Group -� 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2023 

Zastoupený: Ing. Václav Knejp, jednatel 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci: tepvos@tepvos.cz

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail:

TEPVOS, spol. s r.o. 

Ing. David černý 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C vložka 5020 

 
 

@mariuspedersen.cz 

Stránka 3 z 5 



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 4991000783, jsou uvedeny typy poskytovaných služel 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Přeprava odpadů 

4991000783 (2323) 232-3-1 Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí 1, IČZ: CZE00350 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ 

provozu 

JNK malé svoz-AVIA sólo - AZBEST JIZDA 
JNK svoz ABROLL - jízda Č:L-ÚO-
Č:L-ÚO-Č:L 

Abroll 30-34m3 JIZDA 

Valník/skříň manipulace IBC 15 MIN 
Valník/skříň od 3,51 do 121 svoz IBC KM 
Valník/skříň od 3,51 do 121 svoz- svoz 
svou N odpadů 

Odstranění odpadů 

4991000783 (2323) 232-3-1 Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí 1, IČZ: CZE00350 

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Dílčí základ poplatku - komunální T 
odpad 
Odstranění odpadu 15011 0-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito T 

látkami znečištěné - bez specifikace 
Odstranění odpadu 150111-N-000 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. T 

azbest) včetně prázdných tlakových nádob - bez specifikace 
Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak T 

blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami - bez specifikace 

Odstranění odpadu 160103-0-001 Pneumatiky - osobní T 
Odstranění odpadu 160103-0-003 Pneumatiky - nákladní T 
Odstranění odpadu 160107-N-000 Olejové filtry - bez specifikace T 
Uložení odpadu - skládka 170102-0-000 Cihly - bez specifikace T 
Rekultivační rezerva O 170102-0-000 Cihly - bez specifikace T 
Uložení odpadu - skládka 170506-0-000 Vytěžená jalová hornina a hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 - T 

bez specifikace 
Rekultivační rezerva O 170506-0-000 Vytěžená jalová hornina a hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 - T 

bez specifikace 
Uložení odpadu - skládka 170604-0-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - bez T 

specifikace 
Rekultivační rezerva O 170604-0-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - bez T 

specifikace 
Dílčí základ poplatku - využitelný 170604-0-000 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - bez T 
odpad specifikace 
Uložení odpadu - skládka 170605-N-000 Stavební materiály obsahující azbest - bez specifikace T 
Rekultivační rezerva O 170605-N-000 Stavební materiály obsahující azbest - bez specifikace T 
Dílčí základ poplatku - zbytkový 170605-N-000 Stavební materiály obsahující azbest - bez specifikace T 
odpad 
Uložení odpadu - skládka 170904-0-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 T 

01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 
Rekultivační rezerva O 170904-0-000. Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 T 

01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 
Dílčí základ poplatku - využitelný 170904-0-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 T 
odpad 01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 
Odstranění odpadu 180103-N-000 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní T 

požadavky s ohledem na prevenci infekce - bez specifikace 
Uložení odpádu - skládka 190801-0-000 Shrabky z česlí - bez specifikace T 
Dílčí záklaj poplatku - využitelný 190801-0-000 Shrabky z česlí - bez specifikace T 
odpad 
Rekultivační rezerva O 190801-0-000 Shrabky z česlí - bez specifikace T 
Uložení odpadu - skládka 190802-0-000 Odpady z lapáků písku - bez specifikace T 
Rekultivační rezerva O 190802-0-000 Odpady z lapáků písku - bez specifikace T 
Dílčí základ poplatku - využitelný 190802-0-000 Odpady z lapáků písku - bez specifikace T 
odpad 
Uložení odpadu - skládka 200111-0-000 Textilní materiály - bez specifikace T 
Rekultivační rezerva NIKO 200111-0-000 Textilní materiály - bez specifikace T 
Dílčí základ poplatku- využitelný 200111-0-000 Textilní materiály - bez specifikace T 
odpad 
Odstranění odpadu 200113-N-OOO Rozpouštědla - bez specifikace T 
Odstranění odpadu 200127-N-000 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné T 

látky - bez specifikace 

Stránka 4 z 5 



I 

;tranění odpadu 200132-N-O00 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 - bez 
specifikace 

_,dstranění odpadu 200137-N-O00 Dřevo obsahující nebezpečné látky - bez specifikace 
Odstranění odpadu 200201-0-000 Biologicky rozložitelný odpad - bez specifikace 

· Uložení odpadu - skládka 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 
Rekultivační rezerva NIKO 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 
Dílčí základ poplatku - využitelný 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 
odpad 
Dílčí základ poplatku - komunální 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 
odpad 
Uložení odpadu - skládka 200303-0-000 Uliční smetky - bez specifikace 
Rekultivační rezerva NIKO 200303-0-000 Uliční smetky - bez specifikace 
Dílčí základ poplatku - využitelný 200303-0-000 Uliční smetky - bez specifikace 
odpad 
Uložení odpadu - skládka 200306-0-000 Odpad z čištění kanalizace - bez specifikace 
Rekultivační rezerva NIKO 200306-0-000 Odpad z čištění kanalizace - bez specifikace 
Dílčí základ poplatku - využitelný 200306-0-000 Odpad z čištění kanalizace - bez specifikace 
odpad 
Uložení odpadu - skládka 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 
Rekultivační rezerva NIKO 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 
Dílčí základ poplatku - využitelný 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 
odpad 
Dílčí základ poplatku - komunální 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 
odpad 
Zpětný odběr elektrozařízení BAT000012 Přenosné baterie nebo akumulátory - bez specifikace - Primární 

články 
Odstranění odpadu D150102-O-000 Plastové obaly - bez specifikace 
Odstranění odpadu D200125-O-000 Jedlý olej a tuk - bez specifikace 
Odstranění odpadu-odpadní olej D200126-N-000 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 
Odstranění odpadu D200138-O-000 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 - bez specifikace 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

13. 12. 20l2
Dne ................ , Ustí nad Orlicí 1 

Za objednatele: Ing. Václav Knejp, jednatel 

� TE
�PVO� Kré

'-""" 
662

.11- ,e: 2s94s?e3

Dne 29.11.2022, české Libchavy 

Za zhotovitele: Ing. David černý 

EKOLA Č
česk

561 14 
DIČ

T 

T 
T 
T 
T 
T 

T 

T 
T 
T 

T 
T 
T 

T 
T 
T 

T 

T 

T 
T 
T 
T 

Stránka 5 z 5 



/ 

J 




